آنچه دیدیم، مؤید این است که فراتر از تفاوت فرهنگ‌ها و فارغ از مرزبندی‌های متعدد جغرافیایی و فرهنگی، نگاه هم‌سوی دو زن نویسنده به‌زندگی و آثار دو نویسنده روشنفکر به‌آفرینش آثاری با ساختار و مضامین متناظر، همپیوند و گاهی مشابه انجامیده است.

Bibliography

- Ahmadi, Babak. (1384/2005). *Sartre ke minevesht (Sartre who writes)*. Tehran: Markaz Publications.
- Butler, Judith. (1382/2003). *Jean-Paul Sartre*, Translated by Khashayar Deihimi. Tehran: Nashr-e-Mahi.
- Daneshvar, Simin. (1371/1992). *Ghoroube Jalal (Sundown of Jalal)*. Ghom: Khorram Publications.
- De Beauvoir, Simone. (1389/2010). *Veda ba Sartre (La cérémonie des adieux)*. Translated by Hamed Fouladvand. Tehran: Jami publications.
- . (1981). *La cérémonie des adieux*. (Adieux: A Farewell to Sartre). Paris: Folio.
- Decote, George. (1991). *Itinéraires Littéraires XXesiècle*. (Literary Routes 20th century). Paris: Hatier.
- Dehbashi, Ali. (1368/1989). *Yademan-e- Jalal Al-e-Ahmad (Memorial of Jalal Al-e-Ahmad)*. Directed by MohammadReza Lahouti. Tehran: Cultural Institute of Gostaresh-e- Honar.
- JafariJazi, Masoud. (1386/2007). *Namehaye Simin Daneshvar va Jalal Al-e-Ahmad (The letters of Simin Daneshvar and Jalal Al-e-Ahmad)*. Introduction and Collected by Masoud JafariJazi. Tehran: Niloufar Publications.

Mirzai, Hossein. (1380/2001). *Jalal Ahle Ghalam, Zendegi, Asār va Andishehhaye Jalal Al-e-Ahmad (Jalal Literati, Lifè, oeuvre and Thought of Jalal Al-e-Ahmad)*. Tehran: Soroush Publications.

Safi, Ghasem. (1364/1985) *Ghalamro Andisheye Al-e-Ahmad (Realm of thought)*. Tehran: University of Tehran.

Parodie, Lidia. (2008). *Littérama XXe siècle*. (Litterama XXth century).